
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
САРМАНОВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ ПЕТРОВСКО- 

ЗАВОДСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
САРМАН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ
ПЕТРОВСКИЙ ЗАВОД 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

«30» декабря 2025 года №13

О признании утратившим силу решение Совета 
Петровско-Заводского сельского поселения 
Сармановского муниципального района от 
16.12.2025 г. №9 «О внесении изменений в 
решение Совета Петровско-Заводского 
сельского поселения Сармановского
муниципального района от 13.11.2014 г. №16 «О 
налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования «Петровско-Заводское сельское поселение» 
Сармановского муниципального района, Совет Петровско-Заводского сельского 
поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Петровско-Заводского 
сельского поселения Сармановского муниципального района от 16.12.2025 г. №9 «О 
внесении изменений в решение Совета Петровско-Заводского сельского поселения 
Сармановского муниципального района от 13.11.2014 г. №16 «О налоге на имущество 
физических лиц».

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии со статьей 5 Налогового 
кодекса Российской Федерации.

3. Обнародовать настоящее решение на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и разместить на 
официальном сайте муниципального образования «Сармановский муниципальный 
район» Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Контроль, за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
ПетрПетровско-Заводского сельского поселения 

Сармановского муниципального райога
Республики Татарстан
щгш

Р.Р.Нуртдинов


